
 

 

Decreto di aggiudicazione n. 1 del 24 maggio 2016 
 

 
Oggetto della fornitura: Acquisto materiale di cancelleria. (RDO n. 1200016) 

 CIG: Z7819B34FF 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la determina n. 3 del 03 maggio 2016 

 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte: 

- A. EMME A. (C.F.: 01834070730) 

- AD SISTEMI SRL (C.F.: 04880420726) 

- CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (C.F.: 00260370721) 

- GIUSEPPE TANZI & FIGLI S.A.S. (C.F.: 03378490720) 

- LATERZA FRATELLI DI LATERZA STEFANO E C. (C.F.: 00570830729) 

- SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO (C.F.: SNCFNC59A06F284S) 

- TUTTOUFFICIO DEL RAG. DONATO NUCCI (C.F.: NCCDNT59D28Z103V) 

- VI.GI. SRL (C.F.: 02904220734) 

 

PRESO ATTO che è pervenuta nei termini l’offerta da parte della seguente ditta: 

 

- CARTOLERIA FAVIA S.R.L. (C.F.: 00260370721) 

    

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. B) del d.lgs 50/2016; 

PRESO ATTO  della congruità delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la ditta Cartoleria Favia S.r.l. ha presentato l’offerta con il minor prezzo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1.    Di aggiudicare la seguente fornitura: Acquisto materiale di cancelleria. 

(RDO n. 1200016) alla ditta: Cartoleria Favia S.r.l. per l’importo di € 2.627,60 oltre IVA. 

Art.  2.   Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, sul sito web del Dipartimento ai fini della 

generale conoscenza. 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 

                                 Prof. Bruno Notarnicola 

         


